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Campeonato Nacional Clubes 1 e 2 Divisao
Porto, 4. - 5.12.2010

NATACAO
PURA

Recordes Batidos por Prova

Todas as provas

Masc., 100m Costas

7. Sériel Diogo Gomes Sousa
Masc., 100m Mariposa
47. Série 1 Diogo Gomes Sousa
Femin., 200m Livres
26. Série 1 Marta Vieira Marinho
26. Série 1 Marta Vieira Marinho
Femin., 100m Costas
30. Série 1 Lisa Marisa Soares
Femin., 4 x 100m Livres
14. Série 1 Futebol Clube do Porto/Dolce
14. Série 1 Vita
Futebol Clube do Porto/Dolce
Vita
Femin., 4 x 200m Livres
62. Série 1 Futebol Clube do Porto/Dolce
62. Série 1 Vita
Futebol Clube do Porto/Dolce
Vita

SPLASH Meet Manager 11

95

95

91
91

95

CNCVG

CNCVG

FCP
FCP

CNA

FCP
FCP

FCP
FCP

56.45

55.60

2:00.20
2:00.20

1:03.03

3:44.99
3:44.99

8:14.13
8:14.13

Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.

Rec.
Rec.

Rec.
Rec.

Nac.

Nac.

Nac.
Nac.

Nac.

Nac.
Nac.

Nac.
Nac.

25m

25m

25m
25m

25m

25m
25m

25m
25m

Juv A
Juv A

Sen
Open

Jun

Sen
Open

Sen
Open

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao



